31.319,42 € 
- EMPRESA MUNICIPAL ALMERÍA TURÍSTICA: 31.319,42 € 
- EMPRESA MUNICIPAL DE TURISMO DE SANTANDER: 31.319,42 € 

A.12 Monitorización y reputación online en playas: análisis de experiencias en 
temporada baja y acciones de marketing, por un total de CINCUENTA Y TRES 

MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS 
(53.966,70 €), impuestos no incluidos. 

- TURISMO Y PLANIFICACIÓN COSTA DEL SOL: 10.518,10 € 
- PROMOCIÓN EXTERIOR DE LANZAROTE: 11.894,30 € 
- DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PONTEVEDRA: 10.518,10 € 
- EMPRESA MUNICIPAL ALMERÍA TURÍSTICA: 10.518,10 € 
- EMPRESA MUNICIPAL DE TURISMO DE SANTANDER: 10.518,10 € 

A.13 Plan de difusión de las actividades realizadas hacia los beneficiarios 
directos e indirectos, por un total de SEIS MIL SETENTA Y DOS EUROS CON 

VEINTE CÉNTIMOS (6.072,20 €), impuestos no incluidos.  

- TURISMO Y PLANIFICACIÓN COSTA DEL SOL: 1.183,47 € 
- PROMOCIÓN EXTERIOR DE LANZAROTE: 1.338,32 € 
- DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PONTEVEDRA: 1.183,47 € 
- EMPRESA MUNICIPAL ALMERÍA TURÍSTICA: 1.183,47 € 
- EMPRESA MUNICIPAL DE TURISMO DE SANTANDER: